
                                                  

Uchwała Nr XI.221.2025 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Nadarzyn na 

dofinansowanie zadań służących ochronie zasobów wodnych, polegające na 

gromadzeniu wód opadowych i roztopowych w miejscu ich powstania. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 221 ust. 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. 

zm.1) oraz art. 403 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.2) Rada Gminy Nadarzyn uchwala co następuje: 

 

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy na zadania 

służące utrzymaniu zasobów wód gruntowych poprzez zwiększenie naturalnej retencji 

w gminie Nadarzyn, poprzez działania służące ochronie zasobów wodnych, polegające na 

gromadzeniu wód opadowych i roztopowych w miejscu ich powstawania. 

 

§ 2. Zasady udzielania dotacji celowej, tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji, 

sposób jej rozliczenia oraz sposób kontroli wykonania zleconego zadania określa Regulamin 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Rady Gminy Nadarzyn 

Nr XXXVIII.468.2021 z dnia 10 maja 2021 r w sprawie w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Nadarzyn na dofinansowanie zadań służących 

ochronie zasobów wodnych, polegające na gromadzeniu wód opadowych i roztopowych w 

miejscu ich powstania. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 
 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego uchwały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, 
Dz. U. z 2025 r. poz. 39) 
2 Zmiany tekstu jednolitego uchwały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 834, 0189, 1222, 1847, 1853, 1914, 
1946, 1940, 1881) 


